

Topi uni hala 3 Kasım 1996 günü Susurluk'ta meydana gelen kazanın şokunu yaşıyor.-Oysa, bu olayın ortaya çıkardığı gerçekler bizler için yeni bulgular değildi. Demokratik güçler yıllardır ülkenin sahipsiz olduğunu, devlet bağlantılı çetelerin ellerini kollarını sallayarak her-istediklerini yaptıklarını,» geleceğimizi karartmaya çalıştıklarını söylüyorlardı. Bu kaza, olsa ©İsa demokrasinin, insan haklarının» barışın düşmanlarının» devlet-mafya-aşiret temelinde ortaya çıkan çetelerin halka katışı suç işlediklerini gizlenemeyecek biçimde gözler Önüne sermiştir.

Bu çürüme, yozlaşma attık hiç kimse tarafından inkar edilmiyor. Ancak, bunun sorumluluğu devlet gücünü .kötüye kullanan 100-150 kişiye yüklenilmesi isteniyor. Oysa, çeteleri doğuran, çürümeyi, yozlaşmayı yaratan,, varlığı güçlenerek' devam eden 12 Eylül Rejimidir. Bugün né Parlamento denetiminden ne yargı bağımsızlığından ve ne de halka güven veren bir hükümetten söz edilebilir. Hükümetin kuruluşu, yolsuzlukların ©rtbas edilmesine dayandırılmıştır..Dolayısıyla, 12 Eylül Rejimine son verilmeden, demokratikleşme gerçekleştirilmeden insan hakları ihlallerinin ve faili meçhul cinayetlerin önüne geçilmesi, düşünce, düşüncüyü ifade etme, örgütlenme özgürlüğünün ve barışın sağlanması mümkün değildir,

Halka güven vermeyen, Susurluk olayını kapatmaya çalışan Hükümet, gittikçe derinleşen ekonomik krizin bedelini de halka yüklemeye çalışıyor. Hükümetin hem "adil düzençi" takkiyecileri hem de ^globalleşmeP neo-liberalleri halka karşı yıllardır sürdürülen saldırıya devam edileceğini 1997 Bütçesi ile bir kez daha ortaya koymuşlardır.

Yeni Dünya Düzeninin liderlerinin, onların uluslararası finans kuruluşlarının IMF'nin, Dünya Bankası'nın yönlendirilmesi ile hazırlanan 1997 Bütçesi halktan, çalışandan ve tüketiciden alınacak paranın bir avuç rantıyeye peşkeş çekileceğinin bir belgesidir.

Bu bütçe,, bir borç ve faiz bütçesidir. Sanayileşmeden, kalkınmadan, istihdamdan vazgeçil mistir.-Kamu varlıklarının yağması, özelleştirme temel alınmıştır. Sosyal devlet kavramına savaş açılmıştır. Herşey parası olan için öngörülmüştür. Bütçe ayı zamanda bir savaş bütçesidir. Yaklaşık 16 milyar dolar savunma ve güvenlik harcamaları için ayrılmıştır,

Bu bütçe kamu çalışanı mühendis ve mimara ise yalnızca % 30 maaş artışı öngörmüştür. Devleti küçültmeden, sanayisizleşmeyi, yatırım yapmamayı anlayanların mühendis ve mimarları gözden çıkarması son derece normaldir. Oysa,, devlet küçülmüştür. Asker ve polis gücü hala artmakta, militer yapı daha da güçlenmektedir. Bu durum ücret politikalarına da yansımaktadır. Devletin silahlı güçlerine % 70'lerin üzerinde zam verilirken, beyin gücüne yalnızca % 30 yeterli görülmektedir. Devlet, kamu çalışanları arasında açıkça bölücülük yapmaktadır. By çifte standartlı yaklaşımı bizlerin kabullenmesi söz, konusu, olamaz.

Hükümet yalnız, kartü çalışanlarına, mühendis, ve mimarlara karşı değil, geleceğimize,, gençliğimize de karşıdır. Son günlerde üniversiteler bizimdir diyen, özerk üniversite, parasız ve nitelikli eğitim isteyen üniversite gençliğine karşı "kahraman adaylarının*¹¹ saldırıları yanında, polisin sert tutumu da yaygınlaşmıştır.

Yine hükümet, büyük ölçüde tekellerin denetimine girmiş olan medyadaki denetimi yetersiz görmüş ve kendi deneti mini artırmak için baskıcı, sansürcü bir Basın Yasası Tasarısını gündeme getirmiştir. Demokrasiyi kendileri için .kabul eden, özgürlükleri ise başörtüsü ile sınırlı görenlerin başka türlü davranmaları zaten söz konusu olamazdı.

Gelinen bu aşamada sorunların çözülmesini kendi dışımızdaki-lerden bekleyemeyiz. Özgüllük, barış ve demokrasi biz istiyorsak, onun mücadelesini yapacak gerçek olacak. Bunun için de örgütlü toplumu yaratmak, birlikte mücadele etmek tek çözüm yoludur.

Toplumsal sorunların yanında, meslek ortamımızda da hızla gelişmeler yaşıyoruz,

Odamızın 50. Türkiye Jeoloji Kurultayı etkinlikleri'kapsamında ele aldığı ve 1997 yılı içinde,, yapmayı planladığı 17-19 Şubat 1997 tarihinde Ankara'da DSt salonlarında düzenlenecek olan "Jeoloji Mühendisliği ve Sondaj'Uygulamaları Sempozyumu"nın düzenleme çalışmaları sonuçlandırılmak üzere, Bu sempozyum kapsamında her yıl yapılan Türkiye Jeoloji Kurultaylarının sosyal etkinlikleri yer alacaktır. Diğer taraftan 2-4 Nisan 1997 tarihlerinde yine Ankara DSİ salonlarında yapılacak olan "Yeraltı suları SempozyumuTnun.. ilk duyurusu tüm üyelerimize ulaştırılmıştır. Yine 28-30 Nisan ,1997 tarihlerinde MTA salonlarında yapılcak olan "Türkiye Maden Kaynakları ve Sorunları" sempozyumunun program hazırlık çalışması son aşamasına gelmiştir.

50. Türkiye Jeoloji Kurultayı etkinlikleri içinde en önemlisi olan "Çevre ve Jeoloji" Sempozyumunun düzenleme çalışmaları ise hızla yürütülmektedir. Bu sempozyuma ilişkin 3. duyuru aşamasına gelmiş olup,, sempozyumun sosyal ve kültürel etkinliklerine ilişkin çalışmalar yoğun bir şekilde, yürütülmektedir,.

Odamızın örgütsel anlamdaki etkinliklerini artırmaya yönelik çalışmaları da yoğun biçimde sürdürülmektedir. By dönem yeni Şube Örgütlerinin de çalışmalarımıza, katılımı üzerine, çeşitli konulardaki uygulamamızda örgütsel bütünlüğün sağlanması için 7.12.1996 tarihinde Şube Başkanlıkları ile Ankara'da toplantı yapılmıştır. Toplantıda uygu I amaları rızdâk i bütünlüğün sağlanmasının yanısıra çeşitli mesleki sorularımız üzerinde de görüş-üş-verişinde bulunulmuştur. Merkez yönetimimiz bu genel toplantı dışında şubelerimizle ayrı ayrı görüşmeler yapmayı planlamıştır.

49. Jeoloji Kurultayında düzenlenen "Gümrük Birliği Sürecinde. Jeoloji Mühendisliği ve Eğitimi" konulu Panel bir kitapçık halinde yayınlanmıştır. Yine aynı kurultayda gerçekleştirilen Menderes, Masifi Jeolojisi Panel i'nin bir kitapçık haline getirilmesi için çalışmalar devam etmektedir.

Son zamanlarda ülkemizde de yaygın bir şekilde kullanılan iletişim ağı Internetde odamızın etkinliklerinin yer alması için "JMÖ WEB Site"ının kuruluş çalışmalarına başlanılmış olup önümüzdeki günlerde JMO WEB. sayfalarına ve içerdiği bilgilere dünyanın her yerinden ulaşım olanağı sağlanacaktır.

Odamız yayınlarından Türkiye Jeoloji Bükeni'nin 39/1 ve 39/2 sayıları ile Jelooji Mühendisliği Dergisinin 42. sayısı baskısı tamamlandı dağıtım aşamasına gelmiştir. Türkiye Enerji Bülteni 3/1-2 sayıları da baskı, aşamasındadır, .

Birlikte daha güzel şeyler üretebilmek dileklerimizle...